Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”
Fakulteti Ekonomik
Lënda:Integrimet ekonomike europiane/Kontabilitet
Prof. Dr. Myrvete Badivuku-Pantina
Data: 06.02.2023

Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Integrimet ekonomike europiane


	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Prezantimi+ aktiviteti
	Nota

	1
	
	Aid Sinani
	38
	-
	5

	2
	
	Albin Xheladini
	10
	-
	5

	3
	
	Almir Berisha
	52
	-
	6

	4
	
	Andi Hoti
	17
	-
	5

	5
	
	Armend Gubetini 
	45
	10
	6

	6
	
	Adnan Haxhimustafa 
	50
	-
	6

	7
	
	Albin Gashi
	50
	-
	6

	8
	
	Altin Nimanaj 
	20
	-
	5

	9
	
	Denis Quka 
	65
	-
	7

	10
	
	Driton Bicaj
	50
	-
	6

	11
	
	Enis Lumi 
	30
	10
	5

	12
	
	Erza Zeqa 
	30
	-
	5

	13
	
	Gent Bekteshi
	40
	-
	5

	14
	
	Gentrit Sheqa
	45
	10
	6

	15
	
	Kron Ismaili 
	10
	-
	5

	16
	
	Leon Bicaj 
	50
	-
	6

	17
	
	Liridona Gashi
	20
	-
	5

	18
	
	Liridina Isufaj
	50
	10
	7

	19
	
	Mirvan Neziri
	15
	-
	5

	20
	
	Rione Mumini
	50
	10
	7
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